

# Curriculum vitae

## Algemene gegevens

---

Woonplaats	Rotterdam
Geboortejaar	1966
Nationaliteit	Nederlandse
Telefoon/Mobiel	0643281486
E-mail adres	n.rhezila@security-profit.com
Werkzaam in ICT sinds	1994

## Achtergrond

---

Ik ben een Senior netwerkbeheerder en gecertificeerd tot MCSE en CNA en heb de afgelopen jaren een zeer ruime ervaring opgedaan bij diverse opdracht- en werkgevers.

Ik ben gestart als netwerk- en systeembeheerder bij een intermediair en dan bij een ICT bedrijf waar ik op projectmatige basis bij diverse kleine en grote organisaties ben ingezet. Aansluitend heb zeer ruime ervaringen opgedaan bij verschillende opdracht- en werkgevers. Hierbij heb ik onder andere deelgenomen in diverse migratieprojecten, beheer over diverse locaties gevoerd en projectmatige opdrachten uitgevoerd en zo uitgegroeid tot Senior netwerk- en systeembeheerder.

Van 2008 tot begin 2011 heb ik mezelf gespecialiseerd en gecertificeerd tot CNA.

Vanaf 2012 tot december 2022 had ik eigen bedrijf gehad waarin ik verschillende activiteiten heb uitgeoefend zoals het beheer van een aantal websites via een Amerikaanse web Hosting bedrijf, kleine ICT opdrachten hier en daar, en hiernaast volledige ICT beheer voor een gezondheid instantie in Rotterdam.

Ik ben op het moment bezig met het behalen van GCP, AWS en AZURE Cloud Computing, Ik ben van plan om die 3 platform specialiteiten van Professional, Architect en DevOps te gaan behalen. Hier naast ben ik ook van plan "The Ultimate Cybersecurity Awareness" opleiding af te ronden.

## Opleidingen

---

2023	Bezig met de volgende opleidingen : -AWS Cloud Architect → Bewijs van deelname CompTIA Cloud+ -Azure Cloud Architect → Bewijs van deelname Microsoft Azure Fundamentals & Microsoft Azure Administrator -DevOps Engineer - Het ultieme cybersecurity -Python v3 -Golang
2023	Een praktische introductie tot Cloud Computing Certified (via CodeRed
2011	EC-Council) <i>Configureren Windows Server 2008 Network Infrastructuur</i>
2010	<i>CCNA 640-802 en beveiliging - CISSP (gevolgd)</i>
Winnaar: 2009	<i>VMWare vSphere 4.1 (via NewHorizons)</i>
2008	<i>VMWare 3.5(Via XTG), App-sense versie 8</i>
2007	<i>Xen-server 4 certificaat (behaald)</i> <i>OfficeXP/2003/2007, sophos Anti-Virus, McAfee, ISA Server 2004, VMWare ESX V.3.5 en VC 2.5,</i>
2006	<i>Microsoft Exchange 2007</i>
2004	<i>Mcse 2000</i>
2001	<i>Unix-SCO Open Server 5 Admin I en II,</i>
2001	<i>MCSE met proxy server, TCP/ IP en Microsoft Exchange server behaald</i>
2001	<i>Certificaat voor Novell Netware besturing system (CNA) behaald.</i>
2001	<i>Microsoft Office 97, Lotus Notes 4.5/ 5.1</i>
1998	<i>Bedrijfsinformatiekunde</i>
1996	<i>MS-Word 6.0, MS-Excel 5.0, MS-access 2.0, MS-PowerPoint 4.0</i>
1996 - 1997	<i>NT4,0</i> <ul style="list-style-type: none"><li>• <i>MS Windows 3.x en MSDOS 6.x voor ondersteuning Prof.</i></li><li>• <i>Netwerk Essentials</i></li><li>• <i>Ondersteuning voor MS Windows 95</i></li><li>• <i>Netwerk Essentials</i></li><li>• <i>Windows NT 4.0 beheren</i></li><li>• <i>Ondersteuning van MS TCP /IP met Windows NT</i></li><li>• <i>Ondersteuning voor Windows NT 4.0 Core Technologies</i></li><li>• <i>Ondersteuning voor Windows NT 4.0 Enterprise Technologies</i></li></ul>
1993-1994	<i>opleiding Informatica ITA (Informatique Technologie Appliquees</i>
1992-1993	<i>Master Literaire Kritiek in het Engels aan de Universiteit Mohamed Ben Abdellah Fez</i>
1986-1991	<i>Bachelor of Art literatuur in het Engels aan de University Mohamed Ben Abdellah in Fez</i>

## Technische competentie & informatisering kennis

---

### Hardware

PC  
Laptop  
Printer  
Naaf  
Schakelaar (3Com, Nortel, Cisco)  
Router (Cisco)  
Firewall (Nokia, Juniper)  
Modem  
Server  
Draadloos toegangspunt  
PocketPC  
Terminals  
Thin Client  
Lemmet  
Kraal

### Besturingssystemen

MS DOS  
Windows 3.x  
Windows 95  
Windows 98  
Windows ME  
Windows NT  
Windows 2000  
Windows 2003  
Windows 2003 RC2  
Windows XP  
Windows XP Pro  
Windows Vista  
Windows 7  
Windows 2008  
IOS3.0 t/m 4.3.3  
As-400  
Unix SCO Open Server  
Nieuw 4.1/5/6  
Linux RH

### Programmeertalen

Visual Basic 6.0

### Systemen

Ms Office 97  
Ms Office 2000  
MS Office XP  
MS Office 2003  
MS Office 2007  
MS Office 2010  
Veritas Backup Exec  
Veritas Netbackup  
Arcserve IT/2000  
Data Protector (Opslag manager)  
Spook x/2003  
Ghost Explorer  
Netscape / andere browsers: FireFox  
Internet Explorer 4 t/m 11  
Internet Informatie Server 4 t/m 6  
W2K-terminalservices  
W2K3-terminalservices  
TopDesk servicedesk Management  
Trackit 6,5  
Cisco werkt LMS 4  
IIS 6  
MS Exchange 5.5  
MS Exchange 2000  
Ms Exchange 2003  
MS Exchange 2007  
MS ISA 2005

### Databases

Toegang  
.SQL

### Datacommunicatie

ISDN  
ADSL-ADSL  
TCP/IP  
SPX/IPX  
Sdsl  
Wifi

Ms Softgrid  
MS SQL 2005  
VMware 3.5 /4 vSphere  
ESX 4  
ITIL2 , Prince2 / PM

## Werkervaring

---

Periode 2018 - heden  
Bedrijf Huisartsenpraktijk Professional Medical Care  
Functie ICT Manager  
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid Alle werkzaamheden van ICT van A tot Z. Het beheer van systemen, het Netwerk, interne applicaties, en remote verbindingen, telefonie, mail beheer, bevakingscamera's , beveiliging van data, en automatisering in het algemeen.

Periode 2013 - 2017  
Bedrijf Security Profit  
Functie Eigenaar, Manager en Operateur  
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid Vanuit verschillende ICT taken voor MKB was ik diegene die probeert alles kwalitatief en op tijd aan te sturen, coördineren en zorgen dat de operaties voor klanten in verschillende projecten soepel verlopen volgens het beleid en plan van aanpak. Goed contact maken met dealers, leveranciers, klanten, en natuurlijk ook met eigen interne collega's was een van de belangrijkste aandacht punten. Soms ben ik gewoon een doener wanneer het noodzakelijk is (in nood gevallen).

Periode Augustus 2008 – 2013  
Bedrijf GGZ breburg  
Functie Senior netwerkbeheerder  
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid Als senior netwerkbeheerder ben je verantwoordelijk voor het uitvoeren van complexe changes en het oplossen van complexe incidenten aan het netwerkinfrastructuur van het bedrijf en de bijbehorende 40 locaties.  
Ik was direct aanspreekpunt voor alle operationele vragen: het oplossen van incidenten en netwerkstoringen, onderhouden en optimaliseren van de infrastructuur van het netwerk in een citrix omgeving waarop verschillende platformen draaien met virtualisatie van servers en applicatie.  
Ik ben betrokken geweest bij verschillende projecten: IP plan van de hele infrastructuur van GGZ breburg. Het opzetten en realiseren van videoconferentie, van upgrade van Vmware 3,5 naar face 4, windows 2003 naar 2008.

De volgende zijn in die periode aan bod gekomen:

Cisco  
Unix  
IMB i-serie AS 400  
Astra IP-telefoon  
Cisco PoE  
WMware  
Cisco router en switches koppelen  
Glasvezelverbindingen

	<p>VPN verbindingen          Ecapacity verbindingen van KPN          Beheer van MS-windows exchange 2007          Beheer van MS-SQL 2005          Beheer van windows ISA 2008          Web mail          Sophos antivirus          Beheer van managed firewall.          Tevens het begeleiden van junior netwerkbeheerders en ICT medewerkers.          Het ondersteunen van gebruikers en het opstellen van documentatie.          Storingen verhelpen en registratie van incidenten.</p>
Periode	28-03-2008 tot 08-08-2008
Bedrijf	AMS
Functie	IT coördinator (systeem en netwerkbeheer)
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid	<p>Ik was verantwoordelijk voor het geven van support en het beheer van het netwerken ondersteuning van gebruikers binnen het bedrijf in Europa vanuit het kantoor in Breukelen</p> <p>Cisco IP telefonie          Back-up beheer          Het support vanuit locatie Breukelen en locaties in Europa in samenwerking met systeem en netwerkbeheerders</p> <p>.</p> <p>Het betrof hier een Microsoft omgeving met +/- 150 werkplekken in Europa en Amerika voorzien van Windows Server 2003, Exchange 2003, SQL, Oracle en McAfee Antivirus.</p> <p>In samenwerking was ik verantwoordelijk voor het totale netwerkbeheer, ondersteuning aan gebruikers en het opstellen van documentatie.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Beheer Windows 2003 AD Network</li> <li>• Beheer Windows Exchange 2003</li> <li>• Beheer Windows SQL 2003</li> <li>• Support naar de klanten.</li> </ul>
Periode	14-01-2008 tot 27-03-2008
Bedrijf	HCT groep B.V.
Functie	ICT coördinator (systeem netwerkbeheerder)
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid	<p>Ik was verantwoordelijk voor het geven van support aan verschillende bedrijven/ klanten op technisch niveau. Variërend van installatie, implementatie, configuratie van systemen etc...</p> <p>Troubleshoot binnen gekomen storingen</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Proactief leveren van support en troubleshoot hard- en software gerelateerde problemen.</li> <li>• Uitvoeren van upgrades/updates op productie en test omgeving</li> <li>• Uitvoeren van configuratie wijzigingen op productie en test omgeving.</li> <li>• Telefoon support.</li> <li>• E-mail ondersteuning.</li> <li>• Invoeren en bijhouden incidenten.</li> </ul> <p>Systeeminformatie: Windows XP Pro, Windows 2000 server, Windows 2003 Enterprise edition (cluster), Vmware 4.5, Windows Virtual Machine, Cisco IP telephonie, RDP, VNC 4.</p>

Periode 06-11-2006 tot 11-01-2008  
Bedrijf PCS-centrum  
Leukectie Systeem- en netwerkbeheer  
Taakomschrijving en Verantwoordelijkheid Het beheren van systemen, netwerk en de technische infrastructuur binnen verschillende bedrijven.

Periode: 09-10-2000 tot 31-10-2006  
Bedrijf: Saris aanhangers B.V.  
Functie: Systeemnetwerk beheerder  
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid

- Het installeren en configureren van servers en software
- Het verlenen van het 1<sup>ste</sup>, 2<sup>e</sup> en 3<sup>e</sup> lijn support.
- Gebruikersondersteuning en de incidentafhandeling en registratie.
- Het beheren van het gehele netwerk van Servers , systemen en bekabeling tot de gehele interne netwerk beveiliging, contracten en licenties.
- Het opstellen van gebruikers instructies en procedures, het beheren van intranet, Internet en mail verkeer.
- Het bestellen van alle benodigdheden voor ons netwerk in overleg met Hoofd automatisering en het oplossen van allerlei problemen in een SCO Unix, red Hat, Linux ES en WinNT ( NT4, Win 2000/2003 omgeving)

Periode 02-03-1997 tot 06-10-2000  
Bedrijf Euro-Partners IT-diensten  
Functie Technisch consultant en systeem-netwerkbeheer  
Taakomschrijving en verantwoordelijkheid

- Het installeren en configureren van pc's en software in een WinNT en Novell Netware netwerk omgeving omgeving.
- Verder het verlenen van het 1<sup>ste</sup>, 2<sup>e</sup> en 3<sup>e</sup> lijn support, zowel telefonsich als op afstand ('remote) via sms (backoffice), gebruikersondersteuning en de incidentafhandeling en registratie.
- Configuratie en installatie van Hardware en software op Dell systemen.
- Configuratie, installatie Microsoft Exchange 2000 op cluster omgeving.
- Inrichten en configureren back-up schedules.
- Opzetten TCP/IP plan.
- Configuratie en installatie van pakketten voor uitrollen van Windows XP en gebruikers applicaties op desktops en laptops.
- Installatie, configuratie en onderhoud van netwerk connecties.
- Beheer firewalls: ISA, Juniper.
- Beheer telefoon centrale: Siemens.
- Installatie en configuratie Cisco Wireless-G access point
- Installatie en configuratie Cisco 800 routers
  - WANaccess, firewall, VPN, IPS.

Naast het dagelijks onderhoud en beheer van bovenstaande, was ik verder verantwoordelijk voor de netwerk connecties en het onderhouden van contacten met derden.

Systeeminformatie: Windows 2000/XP Pro, Windows 2000 Advanced server (clustering), Windows 2003 RC2, Windows 2003 Advanced Server (clustering), Veritas BackupExec 9.0, Veritas BackupExec 9.0, Windows SQL 2000, Windows Exchange 2000.